
容县妇幼保健院住院综合大楼及附属设施建设工程项目勘察（初步勘察及详细勘

察）服务 E4509002856025244001001招标公告

（招标编号：E4509002856025244001001）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,玉林市

一、招标条件

    本容县妇幼保健院住院综合大楼及附属设施建设工程项目勘察（初步勘察及详细勘察）

服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 96.47万元，招标人为容

县妇幼保健院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：新建 1栋地下 1层、地上 25层的住院综合大楼，占地面积 3802.88平方米，总

建筑面积 65100平方米，其中地下 1层 13200平方米，地上 25层 51900平方米，总建筑高

度为 99.95m，属于一类高层，新增编制床位数 600张。配套建设道路、硬化、绿化、围墙、

大门值班室等附属设施。主要建设内容包括土建工程、装饰装修工程、电气工程、给排水工

程、暖通工程、消防工程、道路工程、绿化工程等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)无;  

三、投标人资格要求

    (001无)的投标人资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人须已办理“广西建筑市场监

管云平台”（以下简称：“桂建云”）入库手续并处于有效状态，具备工程勘察专业类（岩土

工程）甲级资质或者工程勘察综合类甲级资质【备注：招标人应根据国家法律法规对企业资

质等级许可的相关规定以及招标项目特点，合理设置勘察单位资质类别和等级，不得提高资

质等级要求】，并在人员方面具有相应的勘察能力。其中，项目负责人的资格要求：具有注

册土木工程师（岩土）执业资格和中级以上（含中级）职称，且已录入 “桂建云”并处于

有效状态。3.2 业绩要求：无要求 □有要求：近 / 年内（ / 年 / 月 / 日至投标截止日前）具

有 / 个质量合格的类似工程勘察业绩，类似业绩指：_________/________（一般指功能、规

模、项目类型等相近，由招标人指定何种因素相近。已完成项目以施工图审查合格报告书为

准，在建项目以勘察合同或中标通知书为准）。【备注：时间的限定一般按近三年】3.3本次

招标不接受（接受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

admin
公章



______________/________________。【备注：联合体参与投标的，联合体各方应当签订联合

体协议书，其中联合体牵头人代表联合体各方成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工

作，但联合体其他成员在投标、签约与履行合同过程中，负有连带的和各自的法律责任。联

合体的信誉实力分按联合体牵头人的企业认定。联合体各方均应符合“具有独立法人资格”、

“具有独立承担民事责任的能力”的条件。组成联合体进行投标的成员单位不得再以自己的

名义单独参与同一项目（或标段）的投标，也不得组成新的联合体参与同一项目（或标段）

的投标。】3.4 投标人信息以“桂建云”系统上的信息为准。3.5 □本项目不属于政府采购

服务项目。 本项目属于政府采购服务项目： □ 标段为未预留份额专门面向中小企业采购

的项目，落实政府采购政策需满足的 资格要求：无。 容县妇幼保健院住院综合大楼及附属

设施建设工程项目勘察（初步勘察及详细勘察）服务标段为预留份额专门面向中小企业采购

的项目，落实政府采购政策需满足的资格要求：投标人必须为中小微（中小微/小微）企业、

监狱企业或者残疾人福利性单位，大型（大型/大中型）企业不得参加。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 04月 27日 00时 00分到 2023年 05月 19日 09时 29分

获取方式：4.1 凡有意参加投标者，2023年 4 月 27 日北京时间 0时 0分至投标文件递

交的截止时间止（不少于 20日），由潜在投标人登录全国公共资源交易平台（广西玉林）

(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ylggzy/)免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 19日 09时 30分

递交方式：投标文件应通过全国公共资源交易平台（广西玉林）

(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ylggzy/)提交电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 19日 09时 30分

开标地点：广西壮族自治区网上开标子系统（不见面）登录地址：

http://171.109.4.245:8888/BidOpening/

七、其他

    1.招标条件本招标项目容县妇幼保健院住院综合大楼及附属设施建设工程项目勘察（初

步勘察及详细勘察）服务（项目名称）已由容县发展和改革局（项目审批、核准或备案机关

名称）以容发改审批[2021]108号（批文名称、文号、项目代码）批准建设，招标人（项目

业主）为容县妇幼保健院，建设资金来自国有资金，项目出资比例为：国有资金：96.4700

admin
公章



万元 100.0% 私有资金：0.0万元 0.0% 外国政府及组织投资：0.0万元 0.0% 境外私人投资：0.0万

元 0.0% 财政资金：0.0万元 0.0% 其他：0.0万元 0.0%。项目已具备招标条件，现对该项目

的勘察进行公开招标。2.项目概况与招标范围 2.1项目招标编号： 

E4509002856025244001001 报建号（如有）：无 2.2建设地点：容县石寨镇合柳村棚户区北

侧 2.3建设规模：新建 1栋地下 1层、地上 25层的住院综合大楼，占地面积 3802.88平方

米，总建筑面积 65100平方米，其中地下 1层 13200平方米，地上 25层 51900平方米，总

建筑高度为 99.95m，属于一类高层，新增编制床位数 600张。配套建设道路、硬化、绿化、

围墙、大门值班室等附属设施。主要建设内容包括土建工程、装饰装修工程、电气工程、给

排水工程、暖通工程、消防工程、道路工程、绿化工程等。2.4勘察服务期限：合同生效之

日起 20日历天内提交勘察中间成果文件；合同生效之日起 30日历天内提交最终勘察成果文

件。2.5质量要求：符合有关国家质量标准、技术规范及规程要求，并通过有关行政主管部

门备案。2.6标段划分：（如有）标段(包)编号： E4509002856025244001001 ；标段(包)名

称：容县妇幼保健院住院综合大楼及附属设施建设工程项目勘察（初步勘察及详细勘察）服

务 2.7招标范围：□可行性研究勘察招标 初步勘察招标 详细勘察招标 □施工勘察招标 □

其他： / 3.投标人资格要求 3.1 本次招标要求投标人须已办理“广西建筑市场监管云平台”

（以下简称：“桂建云”）入库手续并处于有效状态，具备工程勘察专业类（岩土工程）甲

级资质或者工程勘察综合类甲级资质【备注：招标人应根据国家法律法规对企业资质等级许

可的相关规定以及招标项目特点，合理设置勘察单位资质类别和等级，不得提高资质等级要

求】，并在人员方面具有相应的勘察能力。其中，项目负责人的资格要求：具有注册土木工

程师（岩土）执业资格和中级以上（含中级）职称，且已录入 “桂建云”并处于有效状态。3.2 

业绩要求：无要求 □有要求：近 / 年内（ / 年 / 月 / 日至投标截止日前）具有 / 个质量合

格的类似工程勘察业绩，类似业绩指：_________/________（一般指功能、规模、项目类型

等相近，由招标人指定何种因素相近。已完成项目以施工图审查合格报告书为准，在建项目

以勘察合同或中标通知书为准）。【备注：时间的限定一般按近三年】3.3本次招标不接受（接

受或不接受）联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

______________/________________。【备注：联合体参与投标的，联合体各方应当签订联合

体协议书，其中联合体牵头人代表联合体各方成员负责投标和合同实施阶段的主办、协调工

作，但联合体其他成员在投标、签约与履行合同过程中，负有连带的和各自的法律责任。联

合体的信誉实力分按联合体牵头人的企业认定。联合体各方均应符合“具有独立法人资格”、

“具有独立承担民事责任的能力”的条件。组成联合体进行投标的成员单位不得再以自己的

admin
公章



名义单独参与同一项目（或标段）的投标，也不得组成新的联合体参与同一项目（或标段）

的投标。】3.4 投标人信息以“桂建云”系统上的信息为准。3.5 □本项目不属于政府采购服

务项目。 本项目属于政府采购服务项目： □ 标段为未预留份额专门面向中小企业采购的

项目，落实政府采购政策需满足的 资格要求：无。 容县妇幼保健院住院综合大楼及附属设

施建设工程项目勘察（初步勘察及详细勘察）服务标段为预留份额专门面向中小企业采购的

项目，落实政府采购政策需满足的资格要求：投标人必须为中小微（中小微/小微）企业、

监狱企业或者残疾人福利性单位，大型（大型/大中型）企业不得参加。4.招标文件获取 4.1 

凡有意参加投标者，2023年 4 月 27 日北京时间 0时 0分至投标文件递交的截止时间止（不

少于 20日），由潜在投标人登录全国公共资源交易平台（广西玉林）

(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ylggzy/)免费下载招标文件。5.投标文件的递交及不见

面开标说明 5.1 投标文件应通过全国公共资源交易平台（广西玉林）

(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ylggzy/)提交，截止时间（投标截止时间，下同）为 

2023年 5 月 19 日北京时间 9时 30分。5.2投标人在投标截止前登陆全国公共资源交易平台

（广西壮族自治区）网站上传加密的电子投标文件。投标截止后招标代理公布投标人名单，

投标人代表通过广西壮族自治区网上开标子系统

（http://171.109.4.245:8888/BidOpening/）使用个人 CA锁进行开标签到，解密环节时间

结束前均可签到；由招标代理机构点击进入投标文件解密环节，解密环节时间为 60分钟，

投标人使用加密投标文件的 CA锁解密投标文件，签到完成后才可进行投标文件的解密。在

规定时间内，投标人应通过广西壮族自治区网上开标子系统完成签到及解密，否则，视为投

标人撤销其投标文件。如投标人代表需到现场参加开标的，需持本人身份证原件或公安系统

生成的电子身份证和加盖公章的身份证复印件（法定代表人参加现场开标会时，只需提供法

定代表人身份证明及法定代表人身份证原件）现场核验。如投标人需在现场进行网上开标室

签到和投标文件解密的，须自行携带手提电脑、个人 CA锁、企业 CA锁进入开标现场。由于

投标人原因造成签到不成功或投标文件不能解密的后果由投标人自行承担。5.3广西壮族自

治区网上开标子系统（不见面）登录方式：各投标人使用 IE浏览器（IE11版本）打开登录

页面（登录地址：http://171.109.4.245:8888/BidOpening/），使用 CA锁或“桂交易移动 CA”

登录。使用“桂交易移动 CA”投标的操作流程，详见“桂交易移动 CA”APP下载 5.4 以

“桂交易移动 CA”制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件的“桂交易移动 CA”

证书解密，以 CA锁制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件 CA证书解密。5.5

投标人及时到广西壮族自治区公共资源交易中心办理个人 CA，投标人代表采用个人 CA进行

admin
公章



开标签到及开标记录表签章，不再支持企业 CA代替签到、签章。办理方式详见网址：

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/CAhrpt/CAlogin.html。6、评标方式综合评估法 7.

发布公告的媒介本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标

公共服务平台、中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、全国公共资源交易平台（广

西•容县）、容县人民政府门户网站上发布。8.交易服务单位容县公共资源交易和政府采购服

务中心 9.监督部门及电话容县建设工程招标投标站 0775-532228510.注意事项潜在投标人

必须录入“桂建云”系统，“桂建云”系统登陆地址：http://gxjzsc.caihcloud.com/。由

于“桂建云”系统与全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）的相关信息同步存在时间差

（非实时同步，每天晚上同步一次）投标人应自行预留足够的时间将所需投标材料上传至“桂

建云”，若因投标人原因未能同步的，后果自行负责。11.联系方式招 标 人：容县妇幼保健

院 招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司地 址：容县容州镇燕塘街 32号 地 址：广西容

县容州镇沿江北街 87号邮 编：537500 邮 编：537000联 系 人：曾浩羽 联 系 人：李 澧 

覃旭权电 话：0775-5337515 电 话：0775-5313050、2690161传 真：/ 传 真：0775-

2690011电子邮箱：/ 电子邮箱：yzlyfgs@163.com网 址：/ 网 址：www.yzljt.cn2023年 

4 月 27日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为容县建设工程招标投标站。

九、联系方式

   招 标 人：容县妇幼保健院                         

   地    址：容县容州镇燕塘街 32号                             

   联 系 人：曾浩羽                             

   电    话：0775-5337515                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西容县容州镇沿江北街 87号

   联 系 人： 李 澧 覃旭权

   电    话： 0775-5313050、2690161

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

admin
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
李澧


